
Zarządzenie  Nr  20/2021 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  26 marca 2021  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w 

§ 16 ust. 1 Uchwały Nr XXIX/172/2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Grzmiąca na 2021 rok  zarządza się co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 23.124.737,23zł; 

2) po stronie wydatków          - 23.539.045,71zł; 

3) deficytem budżetu    -      414.308,48zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt 

 

Patryk Makowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 120 011,76 211 213,76

Przedszkola 16 189,76 107 391,76

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 91 202,00

23 033 535,23 23 124 737,23

80104 91 202,00

91 202,00

Razem: 91 202,00

Rozdział Zmiana

91 202,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 20/2021

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 26 marca 2021 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 478 816,96 1 478 816,96

Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 150,00 161,10

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 161,10

Pozostała działalność 43 166,96 43 155,86

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 273,30 6 262,20

750 Administracja publiczna 2 538 239,59 2 538 239,59

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 111 430,00 111 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23,89 243,84

4220 Zakup środków żywności 976,11 756,16

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 219 974,89 2 219 974,89

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 723,48 98 562,59

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 160,89

801 Oświata i wychowanie 6 696 054,12 6 787 256,12

Przedszkola 357 996,00 449 198,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 219,00 300 421,00

852 Pomoc społeczna 1 742 656,59 1 742 656,59

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
230 087,00 230 587,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 2 500,00

Zasiłki stałe 193 054,00 192 554,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 850,00 4 350,00

855 Rodzina 7 015 426,56 7 015 426,56

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 883 000,00 2 883 000,00

-500,00

0,00

85502 0,00

85214 500,00

500,00

85216 -500,00

80104 91 202,00

91 202,00

0,00

-1 160,89

1 160,89

91 202,00

219,95

-219,95

75023 0,00

-11,10

0,00

75022 0,00

01006 11,10

11,10

01095 -11,10

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 20/2021

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 26 marca 2021 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 2 005,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

1 000,00 995,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 844 845,74 844 845,74

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 249 172,47 249 172,47

4260 Zakup energii 9 400,84 9 393,84

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7,00

23 447 843,71 23 539 045,71Razem: 91 202,00

92109 0,00

-7,00

7,00

5,00

-5,00

0,00


	Zarządzenie Nr 20_2021
	Załącznik 1
	Załącznik 2

